





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	sebehodnocení


	






    
        Sebehodnocení

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						sebehodnocení
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Jak správně nastavit sebehodnocení zaměstnance]
        

        Jak správně nastavit sebehodnocení zaměstnance


            Ohodnotit nejen pracovní výsledky zaměstnance je práce nadřízeného, případně dalších kolegů, se kterými zaměstnanec spolupracuje. Velmi validním vstupem je sebehodnocení zaměstnance, jak sám hodnotí výsledky své práce a spolupráce v rámci týmu a kam…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Šumperk
	Přerov
	Hradec Králové
	Uherské Hradiště
	Třebíč
	Kladno
	Jihlava
	Příbram
	Kolín
	Turnov




    Top lokality brigády

    	Nové Město, Praha
	Velké Němčice
	Žižkov, Praha
	Olomouc
	Uherský Brod
	Letňany, Praha
	Opava
	Liberec
	Čestlice
	Příbram




    Top profese

    	Správce / správkyně objektu
	Finanční kontroling
	Instalatér a topenář / Instalatérka a topenářka
	Společník / Hospodyně
	Zedník / Zednice
	Finanční manažer / manažerka
	Masér / Masérka
	Zpracovatel / zpracovatelka potravin
	Koncipient / Koncipientka
	Provozní ředitel / ředitelka (COO)




    Top společnosti

    	Grafton Recruitment s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.
	HR Direct s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	LKQ CZ s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	SH Job Partners s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	zahradnictví
	výtka
	praktické tipy
	nepřítomnost
	šablony
	jídlo
	spis
	zákoník práce
	assessment centrum
	důsledky





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Vedoucí směny (1. prodavač/ka) Sinsay Galerie Butovice
	Správce sociálních sítí - 35-40.000 Kč / měs.
	Agronom
	Operátor výroby do Kadaně - až 30.000,- Kč!
	Asistent/ka - Chceš se stát parťákem obchodního týmu?
	HR support
	Operátor/ka výroby Ostrava, HPP do kmene, od 31 000 Kč
	OBSLUHA salátového bistra + bonus 5.000Kč Praha 4,5,7,8,10
	Asistent/ka prodeje HalfPrice Nisa Liberec (20h týdně)
	Prodejní asistent/ka - CALZEDONIA - OC Quadrio




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Pracovník údržby - elektroúdržbář
	Osobní asistentka/ošetřovatelka/pečovatelka
	Seřizovač / ka vstřikolisů
	Asistent/ka poradce
	Uklízečka – ASKO Znojmo (pouze pro OZP)
	Prodavač / prodavačka do prodejny ibob.cz | Zlín - Louky
	Skladník pro Dáme market
	Policista/ka dálničního oddělení Městec/Opatovec (D35)
	Prodavač/ka 20 hodin týdně - Plzeň, ul. Koterovská (2627)
	FINANČNÍ SPECIALIST s péčí o klienty (Praha a střední Čechy)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Na novou restauraci BB Loket hledáme posily! - 35 000 Kč
	Operátor ve výrobě
	Zootechnik/ Zootechnička - ošetřovatel hospodářských zvířat
	Pojišťovací makléř pro průmyslová rizika (vázaný zástupce)
	Operátor výroby do Kadaně - až 30.000,- Kč!
	Pracovník zásahové jednotky (mobilní patrola) - Praha
	Administrativní pracovník - podpora týmu
	Číšník/servírka - Pizzeria  Francesco v OC Nový Smíchov
	Obsluha sázkové kanceláře - Zlín
	Kontrolor/ka kvality




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 194 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 101 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 104 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 164 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 49 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 116 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 41 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 56 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 179 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 56 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 57 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















